液位测量
应用
• 防护等级：IP66/68 / NEMA 4X/6P
• 最大测量范围：8 m (26.25 ft)
• 过程温度：–40 … 60 °C (–40 … 140 °F)
• 过程压力：–1 … 3 bar (–14 … 43 psi)
• 最高测量精度：± 5 mm (0.2 in)
优势

浸没罩，金属 PBT-PC，适用于带 G1-1/2 过程连接（正面）的 40 mm (1.5 in)天线，液体测
量的扩展量程为 8 m (26.25 ft)”。
防浸没罩还可以作为附件订购；订货号：71325090。
使用墙装支架安装（可调节）
  A0028893
 13 使用墙装支架安装（可调节）
• 可以在墙壁上或罐顶上安装。
• 使用墙装支架安装时，固定天线位置，使得天线垂直于介质表面安装。
注意
墙装支架和变送器外壳间不存在导电连接。
存在静电荷充电的风险。
‣ 将墙装支架纳入当地等电势系统中。
墙装支架可以作为附件订购。→   30
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 19
使用悬臂安装（可旋转）
A B C
  A0028412
 14 使用悬臂安装（可旋转）
A 使用悬臂和墙装支架安装
B 使用悬臂和安装架安装
C 悬臂可以旋转（例如为了使得传感器安装在沟渠正上方）
Micropilot FMR10
20 Endress+Hauser
环境条件
环境温度范围 测量仪表：–40 … +60 °C (–40 … +140 °F)
在强光照的户外使用仪表时：
• 在阴凉处安装仪表。
• 避免阳光直射，特别是在炎热气候的地区中使用仪表时。
• 安装防护罩。→   30
储存温度 –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
气候等级 符合 DIN EN 60068-2-38 标准（Z/AD 测试）
安装高度（符合
IEC 61010-1 Ed.3 标准）
通常，最高安装高度为海平面之上 2 000 m (6 600 ft)。
防护等级 测试标准：
– IP66，NEMA 4X
– IP68，NEMA 6P（24 h，在水下 1.83 m (6.00 ft)）
抗振性 符合 DIN EN 60068-2-64 / IEC 60068-2-64 标准：20 … 2 000  Hz、1 (m/s2)2/Hz
电磁兼容性（EMC） 电磁兼容性（EMC）符合 EN 61000 系列标准和 NAMUR 推荐的 EMC（NE 21）标准的所有相关
要求。详细信息请参考一致性声明 2)
2) 登录网址下载：www.endress.com。
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 21
过程条件
过程温度和过程压力 FMR10
p
-40 +60 ( 40)+10 ( )+32
Tp
[ °F ]°C ( )
-1( )-14.5
0
[bar ](psi)
3 (43.5)
  A0030443-ZH
 15 FMR10：允许过程温度和过程压力范围
订购选项 100“过程连接” 过程温度范围 过程压力范围
• VEE：ASME MNPT1-1/2 螺纹；PVDF
• WFE：ISO228 G1-1/2 螺纹；PVDF
–40 … +60 °C
(–40 … +140 °F)
p 相对 = –1 … 3 bar (–14.5 … 43.5 psi)
p 绝对 < 4 bar (58 psi)
介电常数 液体测量
εr ≥ 4
不同行业中的使用的多种重要介质的介电常数(DC 值)请参考：
• Endress+Hauser 的 DC 手册(CP01076F)
• Endress+Hauser “DC 值 App” (适用于 Android 和 iOS 系统)
Micropilot FMR10
22 Endress+Hauser
机械结构
外形尺寸 40 mm (1.5 in)天线，带 G 1-1/2"或 MNPT 1-1/2"螺纹
G 1 1/2"

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Micropilot FMR10
30 Endress+Hauser
附件
仪表类附件 防护罩
9
0
 (
3
.5
4
)
Ø 98 (3.86)
  A0028181
 21 防护罩的外形尺寸；单位：mm (in)
材质：PVDF
防护罩可以作为附件订购；订货号：52025686。
传感器未完全被遮盖。
锁紧螺母 G 1-1/2"
G1 1/2" DIN ISO 228
60 mm
1
0
 (
0
.3
9
)
  A0028849
 22 锁紧螺母的外形尺寸；单位：mm (in)
用于安装带 G 1-1/2 和 MNPT 1-1/2 过程连接的仪表。
材质：PC
订货号：52014146
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 31
40 mm (1.5 in)天线的防浸没罩，金属 PBT-PC：
!89 (3,5)
1
5
2
 (
5
,9
8
)
G 1-1/2"
  A0028418
适用仪表型号：产品选型表中的订购选项 100 “过程连接（正面）”，选型代号 WFE
“ISO228 G1-1/2 "螺纹”。
材质：金属 PBT-PC
防浸没罩可以随仪表一同订购。产品选型表中的订购选项 620 “安装附件”，选型代号 R7 “防
浸没罩，金属 PBT-PC，适用于带 G1-1/2"过程连接（正面）的 40 mm (1.5 in)天线，测量液
体时的扩展量程为 8 m (26.25 ft)”。
防浸没罩还可以作为附件订购；订货号：71325090。
墙装支架，可调节
1
1
7
.5
 (
4
.6
3
)
92.5 (3.64)
70 (2.76)
!9 (0.35)
12 (0.47) 9 (0.35)
1
2
 (
0
.4
7
)
9
 (
0
.3
5
)
3
5
 (
1
.3
8
)
  A0028861
 23 墙装支架的外形尺寸；单位：mm (in)
包含：
• 墙装支架：316 (1.4404)
• 角型支架：316L (1.4404)
• 螺丝：A4
• 定位环： A4
墙装支架可以作为附件订购；订货号：71325079。
Micropilot FMR10
32 Endress+Hauser
其他附件
其他附件信息请参考《技术资料》TI01267F（FMR20）
Micropilot FMR10
Endress+Hauser 33
通信类附件 附件 说明
Fieldgate FXA320 网关，用于远程监控带 4...20 mA 和数字输出信号的现场设备。
 详细信息请参考《技术资料》TI00025S 和《操作手册》BA00053S
系统组件 附件 说明
RMA42 数字式过程变送器，监控和显示模拟量测量值。
 详细信息请参考《技术资料》TI00150R 和《操作手册》BA00287R
RIA452 盘装外壳型数字式过程仪表 RIA452，监控和显示模拟量测量值，用于泵控制，
具有批处理功能和流量计算功能。
 详细信息请参考《技术资料》TI00113R 和《操作手册》BA00254R
HAW562 浪涌保护器，带 IEC 60715 DIN 导轨，为电子部件提供过电压保护。
 详细信息请参考《技术资料》TI01012K
Micropilot FMR10
34 Endress+Hauser
补充文档资料
登录 Endress+Hauser 公司网站的下载区，可以下载下列文档资料：
www.endress.com → Download:
标准文档资料 仪表型号 文档资料类型 文档资料代号
FMR10 简明操作指南 KA01247F
仪表型号 文档资料类型 文档资料代号
FMR10 操作手册 BA01577F
*71362324*
71362324